
5º MTR ARNEDO

E. CRONO 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 9:43

Start : 09:27, End : 09:39

1 66 ALFARO ,JAVIER 1:58.221 3 - 1:58.252 4 56290
2 922 SÁENZ MURO ,ÁLVARO 1:58.897 2 0.676 1:59.587 4 56282
3 8 DE PEDRO GOMEZ ,OSCAR 2:01.459 6 3.238 2:03.204 5 56286
4 11 DIAZ GONZALEZ ,JOSU 2:02.024 6 3.803 2:02.308 4 56289
5 10 GONZÁLEZ SILVERIO ,JUAN 2:03.096 4 4.875 2:04.856 2 56280
6 23 CORDON GURREA ,VICTOR 2:03.469 5 5.248 2:05.104 3 56277
7 10 JIMENEZ JIMENEZ ,DAVID 2:03.917 3 5.696 2:10.268 2 56296
8 314 PEREZ VAREA ,MARCOS 2:06.249 4 8.028 2:07.807 5 56285
9 29 PEREZ VAREA ,ALVARO 2:06.466 4 8.245 2:09.250 5 56284
10 299 MIRANDA JURADO ,DANIEL 2:06.858 3 8.637 2:06.960 5 56273
11 94 DEL CABO ,ADRIAN 2:06.862 3 8.641 2:11.504 2 56294
12 58 FLORES MARÍN ,EDORTA 2:08.633 3 10.412 2:09.082 5 56275
13 79 RUIZ DE LA TORRE ,ROBERTO 2:08.930 2 10.709 2:09.062 3 56295
14 6 ALONSO PERALTA ,DANIEL 2:10.126 3 11.905 2:13.925 2 56299
15 994 SIERRA SÁNCHEZ ,ALBERTO 2:10.139 4 11.918 2:13.310 5 56297
16 117 GONZÁLEZ MONTERO ,FERNAND… 2:10.912 5 12.691 2:11.557 4 56298
17 600 SÁNCHEZ ECHAVARRI ,DANIEL 2:11.218 3 12.997 2:13.731 6 56281
18 53 LADRON ,YOEL 2:11.253 3 13.032 2:12.482 6 56279
19 2 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA ,J… 2:12.066 5 13.845 2:14.264 3 56292
20 146 ANTXIA ,ARITZ 2:12.869 6 14.648 2:13.727 5 56301
21 65 URZAINQUI FERNANDEZ ,ADRIÁN 2:13.524 5 15.303 2:15.026 3 56276
22 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO ,ALFREDO 2:16.790 4 18.569 2:17.077 3 56288
23 GOROSPE, AITOR 2:19.306 4 21.085 2:19.835 5 56310
24 37 TEJEDOR SÁNCHEZ ,JAVIER 2:20.116 3 21.895 2:20.810 4 56293
25 5 DIAZ EDERRA ,IKER 2:23.261 4 25.040 2:24.134 3 56272
26 249 RODRÍGUEZ LUMBRERAS ,ALEX… 2:33.209 2 34.988 6:44.983 3 56287
27 166 SANTA MARÍA NAJARRO ,MIGUEL 2:40.863 4 42.642 2:43.091 3 56300

Página : 1 / 1



5º MTR ARNEDO

M1 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 11:12

Start : 10:52, Bandera a cuadros : 11:07

1 10 GONZÁLEZ SILVERIO ,JUAN 56280 8 00:16:13.493 - - 2:00.654 6 25
2 23 CORDON GURREA ,VICTOR 56277 8 00:16:24.321 10.828 10.828 2:00.701 6 22
3 58 FLORES MARÍN ,EDORTA 56275 8 00:16:40.855 27.362 16.534 2:03.914 3 20
4 65 URZAINQUI FERNANDEZ ,ADRIÁN 56276 8 00:17:32.002 1:18.509 51.147 2:07.718 7 18
5 53 LADRON ,YOEL 56279 8 00:17:32.906 1:19.413 0.904 2:09.232 2 16
6 GOROSPE, AITOR 56310 7 00:15:54.497 1 Vta. 1 Vta. 2:10.666 3 15
7 5 DIAZ EDERRA ,IKER 56272 7 00:17:27.641 1 Vta. 1:33.144 2:23.037 2 14

8 299 MIRANDA JURADO ,DANIEL 56273 2 00:04:05.831 6 Vta. 5 Vta. 2:03.856 2 0

1 146 ANTXIA ,ARITZ 56301 8 00:17:22.363 - - 2:08.535 3 25
2 6 ALONSO PERALTA ,DANIEL 56299 7 00:15:30.189 1 Vta. 1 Vta. 2:09.412 4 22
3 117 GONZÁLEZ MONTERO ,FERNANDO 56298 7 00:16:54.007 1 Vta. 1:23.818 2:10.407 2 20
4 166 SANTA MARÍA NAJARRO ,MIGUEL 56300 7 00:17:03.645 1 Vta. 9.638 2:22.977 2 18

1 66 ALFARO ,JAVIER 56290 8 00:15:27.032 - - 1:54.926 4 25
2 922 SÁENZ MURO ,ÁLVARO 56282 8 00:15:40.540 13.508 13.508 1:55.191 2 22
3 11 DIAZ GONZALEZ ,JOSU 56289 8 00:16:01.900 34.868 21.360 1:58.535 2 20
4 8 DE PEDRO GOMEZ ,OSCAR 56286 8 00:16:04.394 37.362 2.494 1:57.975 3 18
5 10 JIMENEZ JIMENEZ ,DAVID 56296 8 00:16:07.974 40.942 3.580 1:58.647 2 16
6 314 PEREZ VAREA ,MARCOS 56285 8 00:16:10.267 43.235 2.293 2:00.050 2 15
7 29 PEREZ VAREA ,ALVARO 56284 8 00:16:27.385 1:00.353 17.118 2:00.034 5 14
8 994 SIERRA SÁNCHEZ ,ALBERTO 56297 8 00:16:40.041 1:13.009 12.656 2:04.841 2 13
9 94 DEL CABO ,ADRIAN 56294 8 00:16:56.529 1:29.497 16.488 2:05.507 3 12
10 2 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA ,JON 56292 8 00:16:58.813 1:31.781 2.284 2:05.412 4 11
11 79 RUIZ DE LA TORRE ,ROBERTO 56295 7 00:15:27.866 1 Vta. 1 Vta. 2:09.320 3 10
12 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO ,ALFREDO 56288 7 00:15:32.099 1 Vta. 4.233 2:10.071 3 9
13 37 TEJEDOR SÁNCHEZ ,JAVIER 56293 7 00:15:34.850 1 Vta. 2.751 2:11.321 5 8
14 13 IZU HERRERO ,IÑAKI 56283 7 00:15:51.312 1 Vta. 16.462 2:15.018 2 7
15 600 SÁNCHEZ ECHAVARRI ,DANIEL 56281 7 00:16:11.831 1 Vta. 20.519 2:07.892 2 6

16 249 RODRÍGUEZ LUMBRERAS ,ALEXANDRE 56287 2 00:04:47.267 6 Vta. 5 Vta. 2:22.382 2 0
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5º MTR ARNEDO

M2 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 13:01

Start : 12:41, Bandera a cuadros : 12:56

1 10 GONZÁLEZ SILVERIO ,JUAN 56280 8 00:16:23.869 - - 2:00.789 5 25
2 23 CORDON GURREA ,VICTOR 56277 8 00:16:25.041 1.172 1.172 2:00.489 5 22
3 299 MIRANDA JURADO ,DANIEL 56273 8 00:16:33.956 10.087 8.915 2:03.444 6 20
4 58 FLORES MARÍN ,EDORTA 56275 8 00:16:46.435 22.566 12.479 2:03.543 3 18
5 65 URZAINQUI FERNANDEZ ,ADRIÁN 56276 8 00:17:35.119 1:11.250 48.684 2:08.532 6 16
6 53 LADRON ,YOEL 56279 7 00:15:35.752 1 Vta. 1 Vta. 2:12.128 2 15
7 GOROSPE, AITOR 56310 7 00:16:09.945 1 Vta. 34.193 2:14.033 2 14
8 5 DIAZ EDERRA ,IKER 56272 7 00:16:36.671 1 Vta. 26.726 2:18.227 2 13

1 146 ANTXIA ,ARITZ 56301 8 00:17:46.554 - - 2:12.704 6 25
2 117 GONZÁLEZ MONTERO ,FERNANDO 56298 7 00:16:31.865 1 Vta. 1 Vta. 2:14.157 3 22
3 166 SANTA MARÍA NAJARRO ,MIGUEL 56300 7 00:17:20.978 1 Vta. 49.113 2:23.770 2 20
4 6 ALONSO PERALTA ,DANIEL 56299 - 7 00:17:58.513 1 Vta. 37.535 2:12.046 2 18

1 66 ALFARO ,JAVIER 56290 8 00:15:35.198 - - 1:54.444 3 25
2 922 SÁENZ MURO ,ÁLVARO 56282 8 00:15:51.054 15.856 15.856 1:54.700 2 22
3 8 DE PEDRO GOMEZ ,OSCAR 56286 8 00:16:11.509 36.311 20.455 2:00.182 2 20
4 10 JIMENEZ JIMENEZ ,DAVID 56296 8 00:16:15.365 40.167 3.856 2:00.480 3 18
5 29 PEREZ VAREA ,ALVARO 56284 8 00:16:19.931 44.733 4.566 2:00.652 3 16
6 11 DIAZ GONZALEZ ,JOSU 56289 8 00:16:22.557 47.359 2.626 2:00.934 3 15
7 994 SIERRA SÁNCHEZ ,ALBERTO 56297 8 00:16:40.164 1:04.966 17.607 2:04.057 8 14
8 314 PEREZ VAREA ,MARCOS 56285 8 00:16:41.262 1:06.064 1.098 2:02.516 4 13
9 2 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA ,JON 56292 8 00:17:07.602 1:32.404 26.340 2:06.000 4 12
10 79 RUIZ DE LA TORRE ,ROBERTO 56295 8 00:17:11.698 1:36.500 4.096 2:05.098 2 11
11 94 DEL CABO ,ADRIAN 56294 8 00:17:29.843 1:54.645 18.145 2:08.077 3 10
12 600 SÁNCHEZ ECHAVARRI ,DANIEL 56281 8 00:17:47.348 2:12.150 17.505 2:12.211 2 9
13 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO ,ALFREDO 56288 8 00:17:48.538 2:13.340 1.190 2:10.686 2 8
14 37 TEJEDOR SÁNCHEZ ,JAVIER 56293 7 00:15:36.892 1 Vta. 1 Vta. 2:12.188 2 7

15 13 IZU HERRERO ,IÑAKI 56283 5 00:11:08.075 3 Vta. 2 Vta. 2:13.024 3 0
16 249 RODRÍGUEZ LUMBRERAS ,ALEXANDRE 56287 4 00:09:51.864 4 Vta. 1 Vta. 2:25.570 3 0
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5º MTR ARNEDO

Podium125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 13:02

1 10 GONZÁLEZ SILVERIO ,JUAN 56280 25 25

2 23 CORDON GURREA ,VICTOR 56277 22 22

3 58 FLORES MARÍN ,EDORTA 56275 20 18

4 65 URZAINQUI FERNANDEZ ,ADRIÁN 56276 18 16

5 53 LADRON ,YOEL 56279 16 15

6 GOROSPE, AITOR 56310 15 14

7 5 DIAZ EDERRA ,IKER 56272 14 13

8 299 MIRANDA JURADO ,DANIEL 56273 0 20

1 146 ANTXIA ,ARITZ 56301 25 25

2 117 GONZÁLEZ MONTERO ,FERNANDO 56298 20 22

3 6 ALONSO PERALTA ,DANIEL 56299 22 18

4 166 SANTA MARÍA NAJARRO ,MIGUEL 56300 18 20

1 66 ALFARO ,JAVIER 56290 25 25

2 922 SÁENZ MURO ,ÁLVARO 56282 22 22

3 8 DE PEDRO GOMEZ ,OSCAR 56286 18 20

4 11 DIAZ GONZALEZ ,JOSU 56289 20 15

5 10 JIMENEZ JIMENEZ ,DAVID 56296 16 18

6 29 PEREZ VAREA ,ALVARO 56284 14 16

7 314 PEREZ VAREA ,MARCOS 56285 15 13

8 994 SIERRA SÁNCHEZ ,ALBERTO 56297 13 14

9 2 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA ,JON 56292 11 12

10 94 DEL CABO ,ADRIAN 56294 12 10

11 79 RUIZ DE LA TORRE ,ROBERTO 56295 10 11

12 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO ,ALFREDO 56288 9 8

13 600 SÁNCHEZ ECHAVARRI ,DANIEL 56281 6 9

14 37 TEJEDOR SÁNCHEZ ,JAVIER 56293 8 7

15 13 IZU HERRERO ,IÑAKI 56283 7 0

16 249 RODRÍGUEZ LUMBRERAS ,ALEXA… 56287 0 0
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5º MTR ARNEDO

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 9:56

Start : 09:42, End : 09:52

1 74 AMBROY LOPEZ ,HAITZ 2:07.502 2 - 2:10.006 3 56259
2 108 NOGUEROL LEIZEGUI ,OIER 2:08.006 2 0.504 2:12.169 1 56257
3 47 LARUMBE ,ERIK 2:13.483 4 5.981 2:15.739 1 56267
4 14 CUARTERO MALUMBRES ,GONZ… 2:13.729 2 6.227 2:15.218 3 56255
5 911 PEREIROS ,MARKEL 2:14.617 3 7.115 2:15.632 4 56268
6 36 ALCANTUD, ASIER 2:15.231 4 7.729 2:16.622 1 56313
7 111 FERREIRO ANZA ,LUKEN 2:17.063 3 9.561 2:17.996 4 56262
8 231 LÓPEZ LUENGO ,JUNE 2:18.131 3 10.629 2:22.587 1 56258
9 205 MORAL PEREZ ,MIGUEL 2:21.475 3 13.973 2:23.128 2 56260
10 10 MANCISIDOR SEGUROLA ,ANER 2:21.609 4 14.107 2:24.707 2 56269
11 91 MAYAYO LECUMBERRI ,ASIER 2:22.124 4 14.622 2:22.431 3 56270
12 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ-VILORI… 2:22.638 4 15.136 2:22.731 2 56266
13 4 GOEZ GONZALEZ ,HUGO 2:23.208 3 15.706 2:25.956 2 56254
14 62 URIARTE OÑEDERRA ,HODEI 2:25.910 3 18.408 2:29.737 2 56263
15 525 FERREIRO ANZA ,KYREE 2:27.950 2 20.448 2:33.528 1 56261
16 44 MIER, IRATI 2:29.419 3 21.917 2:34.794 1 56311
17 36 AOUIRRE, MAIDER 2:36.075 2 28.573 2:36.179 3 56315
18 7 ANZULES FERNÁNDEZ ,JUNE 2:37.709 3 30.207 2:42.531 2 56264
19 22 SALCEDO OLIVAS ,MAIALEN 2:38.535 3 31.033 2:38.998 2 56278
20 27 SEGUIN BAUTISTA ,JENNIFER 2:38.866 3 31.364 2:42.529 2 56274
21 15 MORENO ,MAYRA 2:41.218 3 33.716 2:44.606 2 56256
22 42 GONZÁLEZ TOMAS ,MATEO 2:41.662 3 34.160 2:43.813 2 56265
23 46 VLAD ,ERIC 2:43.066 2 35.564 2:43.098 3 56233
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5º MTR ARNEDO

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 11:32

Start : 11:10, Bandera a cuadros : 11:23

1 44 MIER, IRATI 56311 6 00:14:16.160 - - 2:19.074 5 25
2 36 AOUIRRE, MAIDER 56315 6 00:14:57.330 41.170 41.170 2:28.642 4 22
3 22 SALCEDO OLIVAS ,MAIALEN 56278 6 00:15:04.831 48.671 7.501 2:28.180 6 20
4 27 SEGUIN BAUTISTA ,JENNIFER 56274 6 00:15:05.060 48.900 0.229 2:28.823 6 18

1 231 LÓPEZ LUENGO ,JUNE 56258 6 00:13:39.999 - - 2:14.766 4 25
2 525 FERREIRO ANZA ,KYREE 56261 6 00:14:55.886 1:15.887 1:15.887 2:27.217 6 22
3 7 ANZULES FERNÁNDEZ ,JUNE 56264 5 00:13:03.791 1 Vta. 1 Vta. 2:35.676 2 20

4 15 MORENO ,MAYRA 56256 3 00:08:06.003 3 Vta. 2 Vta. 2:40.495 2 0

1 74 AMBROY LOPEZ ,HAITZ 56259 6 00:12:38.870 - - 2:06.417 4 25
2 14 CUARTERO MALUMBRES ,GONZALO 56255 6 00:12:40.459 1.589 1.589 2:05.836 6 22
3 36 ALCANTUD, ASIER 56313 6 00:12:41.248 2.378 0.789 2:03.520 6 20
4 47 LARUMBE ,ERIK 56267 6 00:12:43.220 4.350 1.972 2:04.849 6 18
5 108 NOGUEROL LEIZEGUI ,OIER 56257 6 00:13:06.931 28.061 23.711 2:07.927 4 16
6 911 PEREIROS ,MARKEL 56268 6 00:13:36.256 57.386 29.325 2:15.854 2 15
7 111 FERREIRO ANZA ,LUKEN 56262 6 00:13:42.397 1:03.527 6.141 2:14.750 5 14
8 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ-VILORIA ,AARON 56266 6 00:13:48.452 1:09.582 6.055 2:16.055 5 13
9 205 MORAL PEREZ ,MIGUEL 56260 6 00:14:00.732 1:21.862 12.280 2:16.369 4 12
10 4 GOEZ GONZALEZ ,HUGO 56254 6 00:14:14.799 1:35.929 14.067 2:17.378 6 11
11 42 GONZÁLEZ TOMAS ,MATEO 56265 5 00:13:18.911 1 Vta. 1 Vta. 2:37.062 4 10
12 46 VLAD ,ERIC 56233 5 00:13:21.369 1 Vta. 2.458 2:38.425 4 9
13 62 URIARTE OÑEDERRA ,HODEI 56263 4 00:14:02.724 2 Vta. 1 Vta. 2:24.033 2 8

14 91 MAYAYO LECUMBERRI ,ASIER 56270 5 00:11:25.614 1 Vta. - 2:15.020 5 0
15 10 MANCISIDOR SEGUROLA ,ANER 56269 2 00:04:45.581 4 Vta. 3 Vta. 2:21.364 2 0
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5º MTR ARNEDO

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 14:21

Start : 13:00, Bandera a cuadros : 13:13

1 44 MIER, IRATI 56311 6 00:14:48.509 - - 2:27.208 2 25
2 27 SEGUIN BAUTISTA ,JENNIFER 56274 5 00:12:46.409 1 Vta. 1 Vta. 2:32.696 3 22
3 22 SALCEDO OLIVAS ,MAIALEN 56278 5 00:12:56.420 1 Vta. 10.011 2:34.371 3 20
4 36 AOUIRRE, MAIDER 56315 5 00:12:58.665 1 Vta. 2.245 2:31.868 4 18

1 231 LÓPEZ LUENGO ,JUNE 56258 6 00:13:59.710 - - 2:19.621 6 25
2 525 FERREIRO ANZA ,KYREE 56261 6 00:14:55.226 55.516 55.516 2:27.991 4 22
3 7 ANZULES FERNÁNDEZ ,JUNE 56264 5 00:13:23.310 1 Vta. 1 Vta. 2:39.636 5 20

1 74 AMBROY LOPEZ ,HAITZ 56259 6 00:12:42.736 - - 2:07.115 6 25
2 14 CUARTERO MALUMBRES ,GONZALO 56255 6 00:12:56.767 14.031 14.031 2:08.246 4 22
3 108 NOGUEROL LEIZEGUI ,OIER 56257 6 - 00:12:56.870 14.134 0.103 2:09.151 4 20
4 47 LARUMBE ,ERIK 56267 6 00:12:56.877 14.141 0.007 2:09.304 3 18
5 36 ALCANTUD, ASIER 56313 6 00:13:33.974 51.238 37.097 2:10.001 3 16
6 205 MORAL PEREZ ,MIGUEL 56260 6 00:13:57.046 1:14.310 23.072 2:19.042 4 15
7 911 PEREIROS ,MARKEL 56268 6 00:14:08.638 1:25.902 11.592 2:21.269 6 14
8 4 GOEZ GONZALEZ ,HUGO 56254 6 00:14:20.566 1:37.830 11.928 2:21.562 5 13
9 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ-VILORIA ,AARON 56266 6 00:14:24.584 1:41.848 4.018 2:21.902 4 12
10 111 FERREIRO ANZA ,LUKEN 56262 6 00:14:41.561 1:58.825 16.977 2:22.926 4 11
11 62 URIARTE OÑEDERRA ,HODEI 56263 6 00:15:19.869 2:37.133 38.308 2:31.713 2 10
12 42 GONZÁLEZ TOMAS ,MATEO 56265 5 00:13:24.778 1 Vta. 1 Vta. 2:40.244 5 9
13 46 VLAD ,ERIC 56233 5 00:15:50.392 1 Vta. 2:25.614 3:00.726 2 8
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5º MTR ARNEDO

Podium 85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 14:22

1 44 MIER, IRATI 56311 25 25

2 27 SEGUIN BAUTISTA ,JENNIFER 56274 18 22

3 22 SALCEDO OLIVAS ,MAIALEN 56278 20 20

4 36 AOUIRRE, MAIDER 56315 22 18

1 231 LÓPEZ LUENGO ,JUNE 56258 25 25

2 525 FERREIRO ANZA ,KYREE 56261 22 22

3 7 ANZULES FERNÁNDEZ ,JUNE 56264 20 20

4 15 MORENO ,MAYRA 56256 0

1 74 AMBROY LOPEZ ,HAITZ 56259 25 25

2 14 CUARTERO MALUMBRES ,GONZAL… 56255 22 22

3 108 NOGUEROL LEIZEGUI ,OIER 56257 16 20

4 47 LARUMBE ,ERIK 56267 18 18

5 36 ALCANTUD, ASIER 56313 20 16

6 911 PEREIROS ,MARKEL 56268 15 14

7 205 MORAL PEREZ ,MIGUEL 56260 12 15

8 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ-VILORIA ,… 56266 13 12

9 111 FERREIRO ANZA ,LUKEN 56262 14 11

10 4 GOEZ GONZALEZ ,HUGO 56254 11 13

11 42 GONZÁLEZ TOMAS ,MATEO 56265 10 9

12 62 URIARTE OÑEDERRA ,HODEI 56263 8 10

13 46 VLAD ,ERIC 56233 9 8

14 10 MANCISIDOR SEGUROLA ,ANER 56269 0

15 91 MAYAYO LECUMBERRI ,ASIER 56270 0
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5º MTR ARNEDO

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 10:10

Start : 09:55, End : 10:05

1 212 SAEZ CUEVAS ,ANDER 2:20.049 4 - 2:20.952 2 56245
2 3 GUTIERREZ GONZALEZ ,ORIOL 2:22.249 3 2.200 2:24.254 2 56251
3 28 CASTILLO, MATEO 2:25.065 4 5.016 2:25.422 1 56314
4 27 PRIETO GOGORZA ,URKO 2:28.654 3 8.605 2:30.406 2 56244
5 24 GONZALO GAMALLO ,OIER 2:35.745 2 15.696 2:38.056 3 56236
6 7 JIMÉNEZ LEGIDO ,CÉSAR 2:44.101 2 24.052 2:45.446 3 56237
7 11 FERNANDEZ FERNANDEZ ,ALBA 2:44.365 2 24.316 2:45.340 3 56250
8 315 VEGA ,NASSER 2:51.073 2 31.024 2:53.367 1 56243
9 51 MARTINEZ-VILORIA CASTRO ,ERIC 2:53.189 1 33.140 2:58.194 2 56238
10 14 SAINZ SÁENZ ,JORGE 3:05.675 3 45.626 3:07.105 2 56241
11 213 REYES FIGUEROA ,BRAYAN 3:06.463 2 46.414 3:12.112 1 56246
12 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ ,UNAX 3:06.708 2 46.659 3:06.742 3 56239
13 85 MATEO DE MIGUEL ,HECTOR 3:07.637 2 47.588 3:11.249 1 56252
14 753 ARRABAL CABALLERO ,JOAQUÍN 3:09.519 3 49.470 3:13.444 2 56247
15 6 IZU RAMIREZ ,NASSER 3:09.692 2 49.643 3:19.076 1 56248
16 68 GARCIA PASCUAL ,JAVIER 3:10.221 2 50.172 3:18.786 1 56240
17 324 UGALDE ZABARTE ,ARATZ 3:15.074 2 55.025 3:19.054 1 56242
18 62 URZAINQUI PERAL ,HUGO - 0 - - 0 56253
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5º MTR ARNEDO

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 19/11/2023 11:58

Start : 11:42, Bandera a cuadros : 11:53

1 11 FERNANDEZ FERNANDEZ ,ALBA 56250 5 00:13:24.616 - - 2:39.512 5 25

1 212 SAEZ CUEVAS ,ANDER 56245 5 00:11:36.946 - - 2:18.004 2 25
2 3 GUTIERREZ GONZALEZ ,ORIOL 56251 5 00:11:42.709 5.763 5.763 2:19.209 3 22
3 28 CASTILLO, MATEO 56314 5 00:11:43.109 6.163 0.400 2:20.415 3 20
4 62 URZAINQUI PERAL ,HUGO 56253 5 00:11:45.678 8.732 2.569 2:19.390 2 18
5 27 PRIETO GOGORZA ,URKO 56244 5 00:12:25.535 48.589 39.857 2:26.680 2 16
6 24 GONZALO GAMALLO ,OIER 56236 5 00:12:50.515 1:13.569 24.980 2:31.661 5 15
7 7 JIMÉNEZ LEGIDO ,CÉSAR 56237 5 00:13:17.042 1:40.096 26.527 2:37.665 4 14
8 315 VEGA ,NASSER 56243 5 00:13:57.237 2:20.291 40.195 2:45.126 5 13
9 51 MARTINEZ-VILORIA CASTRO ,ERIC 56238 5 00:14:20.044 2:43.098 22.807 2:43.197 3 12
10 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ ,UNAX 56239 4 00:12:09.715 1 Vta. 1 Vta. 3:01.603 3 11
11 14 SAINZ SÁENZ ,JORGE 56241 4 00:12:11.686 1 Vta. 1.971 2:59.477 4 10
12 85 MATEO DE MIGUEL ,HECTOR 56252 4 00:12:12.250 1 Vta. 0.564 2:57.591 4 9
13 753 ARRABAL CABALLERO ,JOAQUÍN 56247 4 00:12:24.960 1 Vta. 12.710 3:05.822 3 8
14 213 REYES FIGUEROA ,BRAYAN 56246 4 00:12:27.725 1 Vta. 2.765 3:00.283 3 7
15 6 IZU RAMIREZ ,NASSER 56248 4 00:12:33.427 1 Vta. 5.702 3:03.714 2 6
16 324 UGALDE ZABARTE ,ARATZ 56242 4 00:12:36.791 1 Vta. 3.364 3:07.501 4 5
17 68 GARCIA PASCUAL ,JAVIER 56240 4 00:12:40.912 1 Vta. 4.121 3:02.946 3 4
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5º MTR ARNEDO

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas
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Start : 13:17, Bandera a cuadros : 13:29

1 11 FERNANDEZ FERNANDEZ ,ALBA 56250 4 00:11:51.453 - - 2:43.904 3 25

1 212 SAEZ CUEVAS ,ANDER 56245 5 00:11:35.570 - - 2:18.225 5 25
2 62 URZAINQUI PERAL ,HUGO 56253 5 00:11:36.321 0.751 0.751 2:17.058 5 22
3 3 GUTIERREZ GONZALEZ ,ORIOL 56251 5 00:11:50.118 14.548 13.797 2:21.896 3 20
4 28 CASTILLO, MATEO 56314 5 00:11:53.444 17.874 3.326 2:21.345 3 18
5 27 PRIETO GOGORZA ,URKO 56244 5 00:12:51.885 1:16.315 58.441 2:33.147 3 16
6 7 JIMÉNEZ LEGIDO ,CÉSAR 56237 5 00:13:09.818 1:34.248 17.933 2:38.054 3 15
7 51 MARTINEZ-VILORIA CASTRO ,ERIC 56238 5 00:13:17.243 1:41.673 7.425 2:38.628 3 14
8 315 VEGA ,NASSER 56243 4 00:11:35.723 1 Vta. 1 Vta. 2:51.440 4 13
9 14 SAINZ SÁENZ ,JORGE 56241 4 00:12:19.891 1 Vta. 44.168 3:02.548 4 12
10 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ ,UNAX 56239 4 00:12:28.856 1 Vta. 8.965 3:02.929 2 11
11 85 MATEO DE MIGUEL ,HECTOR 56252 4 00:12:28.871 1 Vta. 0.015 3:04.443 3 10
12 753 ARRABAL CABALLERO ,JOAQUÍN 56247 4 00:12:35.492 1 Vta. 6.621 3:06.457 4 9
13 324 UGALDE ZABARTE ,ARATZ 56242 4 00:12:39.169 1 Vta. 3.677 3:04.702 2 8
14 68 GARCIA PASCUAL ,JAVIER 56240 4 00:13:00.050 1 Vta. 20.881 3:13.638 4 7
15 6 IZU RAMIREZ ,NASSER 56248 4 00:13:01.375 1 Vta. 1.325 3:04.767 4 6
16 213 REYES FIGUEROA ,BRAYAN 56246 4 00:13:40.322 1 Vta. 38.947 3:06.021 2 5
17 24 GONZALO GAMALLO ,OIER 56236 4 00:14:17.639 1 Vta. 37.317 2:55.444 2 4
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5º MTR ARNEDO

Podium 65cc

Clasificación por puntos (max.)
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1 11 FERNANDEZ FERNANDEZ ,ALBA 56250 25 25

1 212 SAEZ CUEVAS ,ANDER 56245 25 25

2 3 GUTIERREZ GONZALEZ ,ORIOL 56251 22 20

3 62 URZAINQUI PERAL ,HUGO 56253 18 22

4 28 CASTILLO, MATEO 56314 20 18

5 27 PRIETO GOGORZA ,URKO 56244 16 16

6 7 JIMÉNEZ LEGIDO ,CÉSAR 56237 14 15

7 51 MARTINEZ-VILORIA CASTRO ,ERIC 56238 12 14

8 315 VEGA ,NASSER 56243 13 13

9 14 SAINZ SÁENZ ,JORGE 56241 10 12

10 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ ,UNAX 56239 11 11

11 85 MATEO DE MIGUEL ,HECTOR 56252 9 10

12 24 GONZALO GAMALLO ,OIER 56236 15 4

13 753 ARRABAL CABALLERO ,JOAQUÍN 56247 8 9

14 324 UGALDE ZABARTE ,ARATZ 56242 5 8

15 6 IZU RAMIREZ ,NASSER 56248 6 6

16 213 REYES FIGUEROA ,BRAYAN 56246 7 5

17 68 GARCIA PASCUAL ,JAVIER 56240 4 7
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5º MTR ARNEDO

E. CRONO 50cc.

Clasificación por mejor vuelta
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Start : 10:09, End : 10:19

1 7 GALIAN ,TAO 1:03.487 6 - 1:04.233 8 56230
2 6 GONZÁLEZ ALONSO ,LEO 1:03.851 6 0.364 1:04.268 8 56227
3 24 VELASCO ALVAREZ ,JON ANDER 1:03.852 6 0.365 1:04.401 8 56234
4 59 COSMIN ,NATALIA ANDREA 1:19.575 7 16.088 1:19.970 6 56228
5 12 MARTIN GÓMEZ ,ALEX 1:24.101 3 20.614 1:25.230 4 56229
6 122 ALONSO ALKAIN ,IBAI 1:24.708 6 21.221 1:25.499 4 56232
7 10 MATEO DE MIGUEL ,IVAN 1:27.049 2 23.562 1:28.975 4 56231
8 5 GRENABUENA RODRIGUEZ ,YAIR… 1:36.661 4 33.174 1:39.653 3 56235
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5º MTR ARNEDO

M1 50cc.

Clasificación por número de vueltas
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Start : 11:57, Bandera a cuadros : 12:07

1 59 COSMIN ,NATALIA ANDREA 56228 8 00:10:13.279 - - 1:16.664 3 25
2 5 GRENABUENA RODRIGUEZ ,YAIRA 56235 7 00:11:05.367 1 Vta. 1 Vta. 1:31.223 4 22

1 7 GALIAN ,TAO 56230 9 00:09:35.395 - - 1:03.429 4 25
2 6 GONZÁLEZ ALONSO ,LEO 56227 9 00:09:35.834 0.439 0.439 1:02.812 5 22
3 24 VELASCO ALVAREZ ,JON ANDER 56234 9 00:09:36.052 0.657 0.218 1:02.842 4 20
4 10 MATEO DE MIGUEL ,IVAN 56231 8 00:10:48.140 1 Vta. 1 Vta. 1:19.309 8 18
5 122 ALONSO ALKAIN ,IBAI 56232 7 00:09:39.554 2 Vta. 1 Vta. 1:21.347 4 16
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5º MTR ARNEDO

M2 50cc.

Clasificación por número de vueltas
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Start : 13:32, Bandera a cuadros : 13:42

1 59 COSMIN ,NATALIA ANDREA 56228 6 00:10:47.723 - - 1:19.275 5 25
2 5 GRENABUENA RODRIGUEZ ,YAIRA 56235 6 00:10:51.791 4.068 4.068 1:40.355 2 22

1 7 GALIAN ,TAO 56230 9 00:09:48.359 - - 1:02.876 3 25
2 6 GONZÁLEZ ALONSO ,LEO 56227 9 00:09:51.349 2.990 2.990 1:03.501 2 22
3 24 VELASCO ALVAREZ ,JON ANDER 56234 9 00:09:54.056 5.697 2.707 1:03.186 9 20
4 10 MATEO DE MIGUEL ,IVAN 56231 8 00:10:23.856 1 Vta. 1 Vta. 1:16.820 6 18
5 122 ALONSO ALKAIN ,IBAI 56232 8 00:11:09.885 1 Vta. 46.029 1:22.340 4 16
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Podium 50cc.

Clasificación por puntos (max.)
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1 59 COSMIN ,NATALIA ANDREA 56228 25 25

2 5 GRENABUENA RODRIGUEZ ,YAIRA 56235 22 22

1 7 GALIAN ,TAO 56230 25 25

2 6 GONZÁLEZ ALONSO ,LEO 56227 22 22

3 24 VELASCO ALVAREZ ,JON ANDER 56234 20 20

4 10 MATEO DE MIGUEL ,IVAN 56231 18 18

5 122 ALONSO ALKAIN ,IBAI 56232 16 16
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5º MTR ARNEDO

E. CRONO 6 años.

Clasificación por mejor vuelta
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Start : 10:21, End : 10:31

1 7 LÉANDRO ,DEKERLE 1:09.054 6 - 1:09.251 5 56222
2 47 BORRAJO CASTRO ,MARTÍN 1:09.438 5 0.384 1:09.616 4 56217
3 7 MAKAZAGA ZABALA ,AIUR 1:09.971 4 0.917 1:13.261 5 56215
4 21 ZAPATA GARCÍA ,MARIO 1:10.483 6 1.429 1:10.502 5 56218
5 5 CODONAL ROBLES ,GASPAR 1:10.555 5 1.501 1:12.997 4 56219
6 83 GALÁN URIARTE ,ANER 1:14.966 6 5.912 1:15.678 3 56214
7 99 BERNADAUS VIZCOR ,EIDEN 1:16.148 6 7.094 1:16.486 5 56216
8 144 GARCÍA ORTUÑO ,MARCO 1:19.066 4 10.012 1:19.294 6 56223
9 44 CUARTERO, ENZO 1:22.796 4 13.742 1:23.496 3 56312
10 17 VICTORIANO OCHAGAVIA ,UNAI 1:25.939 4 16.885 1:27.451 1 56226
11 88 FERNANDEZ ,OIER 1:26.825 5 17.771 1:26.886 4 56221
12 729 GONZALO GAMALLO ,LUCIA 1:37.015 1 27.961 1:39.698 3 56220
13 8 PEREZ GOMEZ ,JUAN 1:40.722 3 31.668 1:41.814 4 56224
14 80 PEREZ GOMEZ ,LUCÍA 2:30.704 2 1:21.650 2:38.835 1 56225
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5º MTR ARNEDO

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas
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Start : 12:09, Bandera a cuadros : 12:18

1 729 GONZALO GAMALLO ,LUCIA 56220 6 00:09:32.623 - - 1:32.742 4 25

2 80 PEREZ GOMEZ ,LUCÍA 56225 1 00:02:13.408 5 Vta. 5 Vta. - 0 0

1 47 BORRAJO CASTRO ,MARTÍN 56217 8 00:09:09.237 - - 1:06.736 7 25
2 7 LÉANDRO ,DEKERLE 56222 8 00:09:10.406 1.169 1.169 1:06.889 7 22
3 21 ZAPATA GARCÍA ,MARIO 56218 8 00:09:22.012 12.775 11.606 1:07.631 6 20
4 83 GALÁN URIARTE ,ANER 56214 8 00:09:22.456 13.219 0.444 1:08.255 5 18
5 5 CODONAL ROBLES ,GASPAR 56219 8 00:09:23.653 14.416 1.197 1:07.725 7 16
6 7 MAKAZAGA ZABALA ,AIUR 56215 8 00:09:30.778 21.541 7.125 1:11.002 5 15
7 99 BERNADAUS VIZCOR ,EIDEN 56216 8 00:10:07.328 58.091 36.550 1:14.940 7 14
8 144 GARCÍA ORTUÑO ,MARCO 56223 8 00:10:07.922 58.685 0.594 1:15.221 3 13
9 88 FERNANDEZ ,OIER 56221 7 00:09:24.234 1 Vta. 1 Vta. 1:19.597 6 12
10 17 VICTORIANO OCHAGAVIA ,UNAI 56226 7 00:09:54.335 1 Vta. 30.101 1:22.628 5 11
11 44 CUARTERO, ENZO 56312 7 00:10:03.828 1 Vta. 9.493 1:19.626 4 10
12 8 PEREZ GOMEZ ,JUAN 56224 6 00:09:30.777 2 Vta. 1 Vta. 1:31.743 4 9
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M2 6 años.

Clasificación por número de vueltas
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Start : 13:44, Bandera a cuadros : 13:53

1 729 GONZALO GAMALLO ,LUCIA 56220 6 00:09:37.275 - - 1:34.164 2 25

2 80 PEREZ GOMEZ ,LUCÍA 56225 1 00:02:14.106 5 Vta. 5 Vta. - 0 0

1 7 LÉANDRO ,DEKERLE 56222 8 00:09:10.074 - - 1:07.409 8 25
2 47 BORRAJO CASTRO ,MARTÍN 56217 8 00:09:30.984 20.910 20.910 1:07.303 3 22
3 83 GALÁN URIARTE ,ANER 56214 8 00:09:34.056 23.982 3.072 1:10.903 5 20
4 7 MAKAZAGA ZABALA ,AIUR 56215 8 00:09:37.760 27.686 3.704 1:11.985 8 18
5 21 ZAPATA GARCÍA ,MARIO 56218 8 00:09:38.354 28.280 0.594 1:08.715 4 16
6 5 CODONAL ROBLES ,GASPAR 56219 7 00:09:33.601 1 Vta. 1 Vta. 1:12.281 4 15
7 44 CUARTERO, ENZO 56312 7 00:09:37.288 1 Vta. 3.687 1:18.814 7 14
8 17 VICTORIANO OCHAGAVIA ,UNAI 56226 7 00:09:49.804 1 Vta. 12.516 1:21.174 6 13
9 99 BERNADAUS VIZCOR ,EIDEN 56216 7 00:10:09.970 1 Vta. 20.166 1:16.321 5 12
10 8 PEREZ GOMEZ ,JUAN 56224 6 00:10:21.113 2 Vta. 1 Vta. 1:31.670 2 11
11 144 GARCÍA ORTUÑO ,MARCO 56223 5 00:09:24.573 3 Vta. 1 Vta. 1:17.569 2 10

12 88 FERNANDEZ ,OIER 56221 2 00:02:35.523 6 Vta. 3 Vta. 1:16.330 2 0
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5º MTR ARNEDO

Podium 6 años.

Clasificación por puntos (max.)
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1 729 GONZALO GAMALLO ,LUCIA 56220 25 25

2 80 PEREZ GOMEZ ,LUCÍA 56225 0 0

1 7 LÉANDRO ,DEKERLE 56222 22 25

2 47 BORRAJO CASTRO ,MARTÍN 56217 25 22

3 83 GALÁN URIARTE ,ANER 56214 18 20

4 21 ZAPATA GARCÍA ,MARIO 56218 20 16

5 7 MAKAZAGA ZABALA ,AIUR 56215 15 18

6 5 CODONAL ROBLES ,GASPAR 56219 16 15

7 99 BERNADAUS VIZCOR ,EIDEN 56216 14 12

8 44 CUARTERO, ENZO 56312 10 14

9 17 VICTORIANO OCHAGAVIA ,UNAI 56226 11 13

10 144 GARCÍA ORTUÑO ,MARCO 56223 13 10

11 8 PEREZ GOMEZ ,JUAN 56224 9 11

12 88 FERNANDEZ ,OIER 56221 12 0
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5º MTR ARNEDO

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta
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Start : 10:37, End : 10:44

1 76 BORRAJO RODRIGUEZ ,OSCAR 1:28.983 4 - 1:29.474 2 56303
2 73 CRISTE ,COSMIN MIHAI 1:29.762 2 0.779 1:31.542 3 56306
3 22 RAMOS IBARZABAL ,JON 1:30.761 1 1.778 - 0 56304
4 28 RAMÍREZ ANGUIANO ,RUBEN 1:34.446 1 5.463 1:36.012 2 56309
5 777 LÓPEZ FAUSTINO ,JON 1:43.165 1 14.182 1:43.725 2 56307
6 911 PEREIROS PEREZ ,JOSÉ ANTONIO 1:46.173 2 17.190 1:47.882 1 56308
7 84 VELASCO ALVAREZ ,JOSÉ IGNAC… 1:48.189 1 19.206 1:50.785 2 56302
8 7 GUTIÉRREZ SERRANO ,ARANTXA 2:00.234 1 31.251 - 0 56305
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5º MTR ARNEDO

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas
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Start : 12:22, Bandera a cuadros : 12:34

1 7 GUTIÉRREZ SERRANO ,ARANTXA 56305 2 00:03:50.475 - - 2:00.312 2 0

1 28 RAMÍREZ ANGUIANO ,RUBEN 56309 8 00:12:09.916 - - 1:30.411 2 25
2 22 RAMOS IBARZABAL ,JON 56304 8 00:12:14.226 4.310 4.310 1:29.341 8 22
3 911 PEREIROS PEREZ ,JOSÉ ANTONIO 56308 8 00:13:37.653 1:27.737 1:23.427 1:37.904 7 20
4 777 LÓPEZ FAUSTINO ,JON 56307 7 00:12:22.670 1 Vta. 1 Vta. 1:43.671 3 18
5 84 VELASCO ALVAREZ ,JOSÉ IGNACIO 56302 7 00:12:40.525 1 Vta. 17.855 1:46.682 2 16
6 73 CRISTE ,COSMIN MIHAI 56306 1 00:13:12.189 7 Vta. 6 Vta. - 0 15

7 76 BORRAJO RODRIGUEZ ,OSCAR 56303 2 00:02:55.890 6 Vta. - 1:29.793 2 0
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M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas
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1 7 GUTIÉRREZ SERRANO ,ARANTXA 56305 4 00:12:20.976 - - 2:53.992 2 25

1 22 RAMOS IBARZABAL ,JON 56304 8 00:11:56.735 - - 1:28.065 5 25
2 28 RAMÍREZ ANGUIANO ,RUBEN 56309 8 00:12:03.748 7.013 7.013 1:29.855 4 22
3 777 LÓPEZ FAUSTINO ,JON 56307 7 00:12:18.938 1 Vta. 1 Vta. 1:43.063 2 20
4 84 VELASCO ALVAREZ ,JOSÉ IGNACIO 56302 7 00:13:35.617 1 Vta. 1:16.679 1:46.287 2 18
5 73 CRISTE ,COSMIN MIHAI 56306 1 00:12:22.974 7 Vta. 6 Vta. - 0 16

6 911 PEREIROS PEREZ ,JOSÉ ANTONIO 56308 1 00:01:32.793 7 Vta. - - 0 0
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Podium CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)
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1 7 GUTIÉRREZ SERRANO ,ARANTXA 56305 0 25

1 22 RAMOS IBARZABAL ,JON 56304 22 25

2 28 RAMÍREZ ANGUIANO ,RUBEN 56309 25 22

3 777 LÓPEZ FAUSTINO ,JON 56307 18 20

4 84 VELASCO ALVAREZ ,JOSÉ IGNACIO 56302 16 18

5 73 CRISTE ,COSMIN MIHAI 56306 15 16

6 911 PEREIROS PEREZ ,JOSÉ ANTONIO 56308 20 0

7 76 BORRAJO RODRIGUEZ ,OSCAR 56303 0
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